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 93,507.50

 95,200.00

 111,347.50
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 104,200.00

13-OCT-22

13-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRÁFICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 605,405.00
 605,405.00
 605,405.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0043   ) :

 

Identificación Nombre
08019999176681

08019999176681

08019999176681

08019999176681

08019999176681

08019999176681

OPERADORA DEL ORIENTE S.A DE C.V.

OPERADORA DEL ORIENTE S.A DE C.V.

OPERADORA DEL ORIENTE S.A DE C.V.

OPERADORA DEL ORIENTE S.A DE C.V.

OPERADORA DEL ORIENTE S.A DE C.V.

OPERADORA DEL ORIENTE S.A DE C.V.


